2

[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: edited]
Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город Ханты-Мансийск

ГЛАВА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03 июля 2013 года                 	                              	                                         №47

Ханты-Мансийск

О внесении изменений
в постановление Главы города
Ханты-Мансийска от 01.11.2011 № 46
«О Комиссии по наградам»

В связи с организационно-штатными изменениями в органах местного самоуправления города Ханты-Мансийска, в целях ротации состава Комиссии               по наградам, руководствуясь статьей 70 Устава города Ханты-Мансийска:
	1.Внести в постановление Главы города Ханты-Мансийска  от 01.11.2011  № 46 «О Комиссии по наградам» изменения, изложив приложение 2                       к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
	2.Постановление Главы города Ханты-Мансийска  от 22.11.2012 № 88                   «О внесении изменений в постановление Главы города Ханты-Мансийска                       от 01.11.2011 № 46 «О Комиссии по наградам» признать утратившим силу.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания                        и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Исполняющий полномочия
Главы города Ханты-Мансийска			                     Т.А.Волгунова

        Приложение
 к постановлению Главы
 города Ханты-Мансийска
					                                         от 03 июля  2013 года  №47

СОСТАВ
Комиссии по наградам

	БУКАРИНОВ
Владимир Григорьевич –

заместитель Главы города Ханты-Мансийска, председатель Комиссии

	КОРАБЛИНА
Светлана Владимировна –

начальник управления кадровой работы и муниципальной службы аппарата Думы города Ханты-Мансийска, заместитель председателя Комиссии

	ЧУБАРОВА
Алла Витальевна  –

начальник отдела наград управления кадровой работы и муниципальной службы аппарата Думы города Ханты-Мансийска, секретарь Комиссии

	ВОЛГУНОВА
Татьяна Анатольевна –

заместитель председателя Думы города Ханты-Мансийска

	СТРУЖЕНКО
Юлия Валентиновна –

начальник юридического управления аппарата Думы города Ханты-Мансийска

	БУКАРИНОВ
Андрей Геннадьевич –

генеральный директор открытого акционерного общества «Ханты-Мансийское строительное управление», депутат Думы города Ханты-Мансийска пятого созыва (по согласованию)

	ДМИТРИЕВ
Сергей Николаевич –

директор муниципального предприятия «Городские электрические сети», депутат Думы города Ханты-Мансийска пятого созыва (по согласованию)

	ПАЧГАНОВА
Нина Родионовна –

член первичной организации работников образования Ханты-Мансийской городской общественной организации ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию)

	ПЕНЧУКОВ
Константин Львович –

заместитель Главы Администрации города Ханты-Мансийска (по согласованию)

	СЕМЕНОВ
Владимир Семенович –

Почетный житель города Ханты-Мансийска (по согласованию)

	ЧИСТОВА
Любовь Александровна –

Почетный житель города Ханты-Мансийска (по согласованию)

image1.jpeg